

syqe air

February 2022

מטופלים יקרים,

אנו בסאיקי גאים להשיק ניוזלטר דו-חודשי חדש מיוחד עבורכם. החל מפברואר 22 ובכל חודש זוגי. למה ניוזלטר? כדי לשלוח אליכם ישירות מידע מעשיר במגוון תחומים, לספר לכם מה חדש אצלנו ולהציע לכם תוכן איכותי שעשוי לעניין אתכם. למה פעם בחודשיים? כדי לא להציק ולא להכביד לכם על המייל.

לעדכונים מגוונים בזמן אמת ולתוכן רלוונטי נוסף אתם מוזמנים להיכנס לאתר שלנו: syqe.com אם יש נושאים שמעניינים אתכם ותרצו לקרוא עליהם - נשמח לשמוע. שלחו אלינו מייל, לכתובת: support@syqe.co.il



SyqeCare: סדרת וובינרים חדשה ומרתקת למטופלי SyqeAir
כחלק מהחזון שלנו, we take your pain personally, ובהתאם לבקשת המטופלים, השקנו החודש סדרת מפגשי אונליין בנושאים הקשורים לבריאות ולשמירה על איכות חיים לצד הטיפול. בכל חודש יתארחו נשות ואנשי מקצוע ממגוון תחומים המשיקים לנושאים הרלוונטים להתמודדות היומיומית שלכם. המפגש הראשון עסק בהתמודדות עם הכאב בחיי היום-יום. אירחנו את ד"ר נטע בן ארי, נויורופסיכולוגית ופסיכולוגית שיקומית מומחית, שהרצתה וענתה לשאלות רבות של משתתפים. לצפייה בוובינר [בקיטור זה](#). הוובינר הבא ייערך במארס ויעסוק בהקלה על כאב באמצעות פיזיותרפיה. הזמנה תישלח בקרוב, נשמח לראותך.

האם קנביס רפואי מסייע גם בהפחתת השימוש בתרופות משככות כאב?

מחקר חדש שנערך באוניברסיטת תומס ג'פרסון, בפילדלפיה, ארה"ב, בחן את יעילות הטיפול בקנביס רפואי בהצלתו לייצר או לחזק הפחתה בצריכת תרופות מרשם לטיפול בכאב. המחקר כלל 468 מטופלים. רובם סובלים מכאב אורתופדי כרוני ממקורות שונים, ביניהם גם מטופלות פיברומיאלגיה. ד"ר יהושע (שוקי) אבירם, מנהל המחקרים הקליניים שלנו, שניתח את ממצאי המחקר מעודד מתוצאותיו ומאמין שיש לפתוח את התווית הכאב הכרוני גם לתסמונות כאב שאינן עצביות ממקור אורגני ברוח [קישור לקריאת הכתבה](#) << [למחקר \(באנגלית\)](#) >> לכל המאמרים [היכנסו](#) <<



חיכיתם לו והוא בא: נרתיק קשיח למשאף

סוף סוף הוא כאן! נרתיק (קייס) קשיח למשאף הרפואי SyqeAir, לנשיאה נוחה, לשמירה על דיסקרטיות ולהגנה מפני נפילה ולכלוך. אנחנו יודעים שחיכיתם לו ושאלתם עליו. ניתן להשיג בבתי המרקחת המורשים למשאף ולמחסנית (עד גמר המלאי). [לפרטים](#) <<

חדש ובלעדי: אפליקציית SyqeAir

הורידו היום את האפליקציה שתאפשר לכם לקבל עדכוני תוכנה ופיתוחים חדשים ישירות למשאף שלכם - בלי לחכות לטכנאי, וליהנות ממידע רלוונטי, אפשרות לתיעוד הטיפול ועוד. האפליקציה החדשה מתחברת למשאף בקלות ומציעה שדרוג משמעותי בטיפול. האפליקציה זמינה בחינם בחנויות האפליקציה: גוגל פליי ואפסטור. להמשך מידע, לקבלת קישור להורדת האפליקציה ולצפייה בסרטון הדרכה לחיבור האפליקציה למשאף, [לחצו כאן](#) <<



למידע נוסף בקרו באתר שלנו:
syqe.com

או חפשו אותנו:   

לשירותך, מוקד טלפוני *2064
ראשון - חמישי | 09:00 - 17:00
המוקד לא פעיל בשבת וחגי ישראל